LUNCHKAART

LUNCHTIP!

¢

BRASSERIE a/e, HILDENBERG

Proef de sfeer en geniet

14,95

12- uurtjemet/kopje soep, broodje kroket en mini uitsmijter.

NMAAETDIJDSALADE

Salade carpaccio

Salade met gerookte zalmsnippers
Salade geitenkaas

TOST Lk

Tosti ham/ kaas
Tosti ham

Tosti kaas

SOEPEN

Mosterdsoep

Met Friese droge worst.
Romige paddenstoelensoep

Bereid met verschillende bospaddenstoelen.

Pompoensoep

Met verschillende pitten en room.
Heldere Franse uiensoep

Met kaascroutons.

UITSMIJTER

Uitsmijter ham [kaas

Boerenuitsmijter

Ham, kaas, spek, gebakken champignons,
ui en paprika.

14,50
14,50
14,50

5,75
5,75
5,75
6,75
6,75

6,75

7,25

10,50
13,50



LEKKER VOOR ERBI]J é\l

BRASSERIE a/@ HILDENBERG
Proef de sfeer en geniet
BORREL

Plukbrood 8,50

Met tapenade, kruidenboter, olijven en dipstokjes
(voor circa 4 personen)

Bitterballen (8 stuks) 7,50
Vlammetjes (8 stuks) 7,50
Gemengd bittergarnituur 8,95

8 stuks bittergarnituur met diverse sausjes.

Hildenberg borrelplank (4 pers) 32,50
Uitgebreide borrelplank met o.a. bittergarnituur, diverse
koude hapjes en een mandje friet.

GEBAK
Appelgebak 3,75
Warme wafel met kersen en slagroom 5,50

Creatie v/d chef Dagprijs



¢

B I E R & W I_] N BRASSERlEgéHlLDE[\'BERG
Proef de sfeer en geniet

BIER VAN DE TAP
Bier van het moment V.a 5,50
Affligem blond 4,95
Heineken 25 cl 3,50
Heineken 35 cl 3,95
Heineken 50 cl 5,95
Texels Skuumkoppe 5,95

SPECIAAL BIEREN op Fles

Tripel Fryske Dumkes 5,95
Liefmans 5,95

ALCOHOLVRIJE BIEREN

Heineken 0.0 3,95
Affligem 0.0 4,75
Brand Weizen 0.0 4,75
Amstel Radler 0.0 3,95

ALCOHOLARME BIEREN

Amstel Radler 2.0 3,95
WIJN:

Chardonnay 4,95
Pinot Grigio 4,95
Sauvignon blanc 4,95
Zoete witte wijn 4,95
Rosé 4,95
Merlot 4,95
Tempranillo 4,95

Cabernet Sauvignon 4,95



LUNCH (I:\I

BRASSERIE q/@ HILDENBERG

Proef de sfeer en geniet

Kroketten met brood 11,50
2 kroketten met wit of bruin brood

Groentekroketten met brood 11,50
Ambachtelijke groentekroketten

Open Sandwich met carpaccio 14,50
Old Amsterdam, pijnboompitjes, rucola,

truffelmayonaise en gedroogde zontomaatjes
Op wit of bruin brood.

Open Sandwich met gerookte zalm 14,50

Rode ui, komkommer en fijne mosterdmayonaise
Op wit of bruin brood.

Gehaktbal met jagersaus 15,-
Huisgemaakte plate gehaktbal met jagersaus.



COCKTAILKAART

Pornstar Martini

Mojito

Gin Tonic

Aperol Spritz

Mocktail: Verse Jus & Grenadine
Mocktail Martini: Martini & Sprite

Golfdrankjes:

Gele Peter

Mix van: bitter lemon en verse jus d'orange
Rooie Annie

Mix van: cassis en bitter lemon

Onassis

Mix van: Cassis en verse jus d'orange

Blonde Peter

Mix van: Spa Rood en verse jus d’orange

¢

BRASSERIE p/e/ HILDENBERG

Proef de sfeer en geniet

9,50
9,50
9,50
9,50
5,50
5,50

4,95
4,95
4,95

4,95
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IJ S BRASSERIE pfé HILDENBERG

Proef de sfeer en geniet

Zoet duo vanille-ijs met warme chocolade en advocaat. 7,50

Wentelteefjes van Fries suikerbrood en kaneelijs. 8,50
Warme vijgen en pistache-ijs en hazelnoten. 7,50
Merengue met hazelnoot-ijs, noten, karamelsaus 8,50

en slagroom.

Apfelstrudel met vanille-saus, stroopwafel-ijs. 8,50
Arretjescake met chocolade-ijs. 7,50
Grand dessert met diverse verrassingen 12,50p.p.

(min 2 personen)



